

## DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 62633700

Data publicarii 03.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.466,31 RON - 1.466,31 RON

Descriere: SACI MENAJERI 35 L 50/SET BUC 22 4,20 92,40 MOP BUMBAC 200 GR BUC 4 4,50 18,00  
DETERGENT VASE SANO 1 L BUC 3 9,40 28,20 DETERGENT GEAM SANO 1 L BUC 3 9,96 29,88  
ALCOOL SANITAR BUC 20 5,73 114,60 SANO BON BLUE ODORIZANT WC BUC 12 6,11 73,32  
MANUSI LATEX CUTIE 100 BUC BUC 5 49,00 245,00 NUFAR BAIE BUC 3 10,17 30,51 CLOR ACE  
2 L BUC 5 9,20 46,00 SAPUN LICHID CARELINE 500 ML BUC 10 7,95 79,50 MASTI PROTECTIE  
10/SET SET 20 3,30 66,00 HARTIE IGIENICA 1 STRAT BUC 104 0,77 80,08 PROSOP HARTIE 80  
M BUC 10 5,98 59,80 SERVETELE UMEDE PAPILION 100 BUC BUC 10 5,79 57,90 SERVETELE  
CUTIE 100 BUC BUC 10 4,75 47,50 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR FRESH 2 L BUC 5  
17,62 88,10 DETERGENT PARDOSELI ASEVI 5 LITRI BUC 1 53,14 53,14 LAVETE USCATE SET 3  
SET 11 3,38 37,18 MR MUSCOLO GRANULE BUC 10 11,00 110,00 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI  
BUC 96 0,84 80,64 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 2 14,28 28,56  
TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1466,31 TVA 19% 278,60 TOTAL VALOARE CU  
TVA 1744,91